
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   DECRETO DEL PRESIDENTE  

 
                                                                    N. 20  DEL 12.03.2019  
 
 
 
 
 
 
Oggetto: nomina Vicepresidente dell’Ente. 
 
 
 
 
Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56 e s.m.i recante” Disposizioni sulle città metropolitane, 
sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni”; 
 
Visto l’art. 1 della Legge, comma 66,  il quale prevede che: “ il presidente della provincia 
può nominare un vicepresidente, scelto tra i consiglieri provinciali, stabilendo le eventuali 
funzioni a lui delegate e dandone immediata comunicazione al consiglio. Il vicepresidente 
esercita le funzioni del presidente in ogni caso i cui questi ne sia impedito” ; 
 
 
Visto l’art. 19 comma 1 dello Statuto  della Provincia di Perugia il quale  dispone che “ Il 
Presidente della Provincia può nominare, dandone comunicazione al consiglio, un 
Vicepresidente, scelto tra i consiglieri provinciali che lo sostituisce in caso di  assenza o 
impedimento e che esercita le funzioni ad esso delegate dal Presidente”; 
 
 
Ritenuto  opportuno  nominare  Vicepresidente  della  Provincia  di  Perugia  il  consigliere 
provinciale Sandro Pasquali; 
 
 
                 DECRETA 
 
 
 
- di nominare Vicepresidente della provincia di Perugia il consigliere provinciale Sandro 
Pasquali; 
 
- di precisare che il Vicepresidente sostituirà il sottoscritto Presidente esclusivamente in 
caso di impedimento o assenza debitamente e previamente comunicata; 



 - di stabilire che il presente provvedimento è stato comunicato all’interessato ed al 
consiglio provinciale nella seduta del 12 marzo 2019. 
 
 
 
             Il Presidente della Provincia  
        Luciano Bacchetta 
       ( documento firmato digitalmente) 
   
 
 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

